
令和 2年 10月吉日 

 

歯科医院各位 

 

 

前歯 CAD/CAM冠作製開始のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

いつも当社の CAD/CAM冠をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度、9 月 1 日より保険適用になりました前歯部 CAD/CAM 冠を下記のとおり製作開始

をお知らせ致します。 

 

記 

 

・製作開始日 令和２年１０月２２日（木） 

・使用ブロックおよび価格  

GCセラスマート レイヤー ブロック代 5,240円+技工料金 4,000円+消費税 

                    *ブロックおよび価格は今後変更の可能性がございます 

・納期 

基本的に中 5日営業日となります。 

４歯以上の場合は、中６日営業日以上頂きますのでお手数をおかけして申し訳ござい

ませんが、ご依頼前にご連絡をお願い致します。 

 

・保証   大臼歯部と同じく前歯部も保証対象外とさせていただきます。 

 

・お願い  前歯部ご依頼の際は参考模型を同梱いただけますと助かります。 

 

 

前歯部追加、納期変更に伴い新しい規約を同封しますので、ご確認をお願い致します。 

今後とも CadDent株式会社をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

CadDent株式会社 

濵田祐輔 


